
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 문화관광과
정책: 문화도시 조성
단위: 토지문학공원 활성화및 토지문화관 사업지원 (단위:천원)

문화관광과 13,965,848 12,269,832 1,696,016

국            678,231 620,231 58,000

균          1,200,000 1,200,000 0

기             40,540 40,540 0

분             67,852 67,852 0

도          1,193,569 992,074 201,495

시         10,785,656 9,349,135 1,436,521

문화도시 조성 6,261,057 5,627,052 634,005

국              8,000 10,000 △2,000

균          1,000,000 1,000,000 0

기             28,600 28,600 0

분             66,852 66,852 0

도            340,400 36,000 304,400

시          4,817,205 4,485,600 331,605

토지문학공원 활성화및 토지문화관 사업지원 1,048,256 1,027,482 20,774

토지문학공원 운영 지원 69,974 68,104 1,870

201 일반운영비 69,374 67,504 1,870

1,200 1,8703,07001  사무관리비

1,8703,070 1,200  ○1 일반수용비

 800 2,000  1,200  경정 2,000,000원

    ▷박경리 문학공원 청소도구및 소모품 구

      입

594594 0594,000원*1식    ▷복합기 토너구입

476476 0476,000원*1식    ▷공원 공기청향제 구입

토지문학공원 활성화 지원 178,282 159,378 18,904

201 일반운영비 96,418 93,418 3,000

50,000 3,00053,00001  사무관리비

3,0003,000 0  ○1 일반수용비

 3,000 3,000  0  3,000,000원*1식

    ▷박경리 문학공원 어린이용 리플렛 제작

      (공원명칭변경)

202 여비 864 960 △96

960 △9686401  국내여비

 △96 864  960  경정 864,000원

  ○토지문학공원 활성화 업무추진 여비

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

0 16,00016,00004  시설비

 8,000 8,000  0  8,000,000원*1식

  ○박경리 문학공원 안내 시설 표지판 설치(

    공원명칭변경)

 8,000 8,000  0  8,000,000원*1식

  ○박경리 문학공원 관리사무소 2층 전시공

    간 시설보수(명칭변경)

문화예술 활동지원 1,046,025 1,004,793 41,232



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화예술 활동지원 (단위:천원)

문화예술 활동지원 국              8,000 10,000 △2,000

기             28,600 28,600 0

분             66,852 66,852 0

도             25,400 21,000 4,400

시            917,173 878,341 38,832

원주문화원 운영 125,256 125,640 △384

분             27,000 27,000 0

시             98,256 98,640 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

3,840 △3843,45601  국내여비

 △384 3,456  3,840  경정 3,456,000원

  ○문화기반시설 사업 추진 여비

취고수악대 운영지원 19,000 20,000 △1,000

307 민간이전 19,000 20,000 △1,000

20,000 △1,00019,00004  민간행사보조

△1,00019,000 20,000경정 19,000,000원  ○취고수악대 운영지원

작은 미술관 유치 운영 0 8,000 △8,000

201 일반운영비 0 8,000 △8,000

8,000 △8,000001  사무관리비

△8,0000 8,000경정 0원  ○작은 미술관 운영

예술단체 지원 운영 594,896 544,280 50,616

국              8,000 10,000 △2,000

도              5,000 5,000 0

시            581,896 529,280 52,616

201 일반운영비 43,940 4,940 39,000

2,000 39,00041,00003  행사운영비

 39,000 39,000  0  39,000,000원*1식

  ○개청 1주년 기념 기획공연

202 여비 3,456 3,840 △384

3,840 △3843,45601  국내여비

 △384 3,456  3,840  경정 3,456,000원

  ○예술단체 운영 업무추진 여비

307 민간이전 544,500 532,500 12,000

국              8,000 10,000 △2,000

도              5,000 5,000 0

시            531,500 517,500 14,000

37,000 △2,00035,00002  민간경상보조

 △2,000 19,000  21,000  경정 19,000,000원

  ○전국청소년민속예술축제 경연참가 지원

△2,000국              8,000 10,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화예술 활동지원 (단위:천원)

0도              5,000 5,000

0시              6,000 6,000

50,500 △6,00044,50003  사회단체보조금

 △6,000 7,000  13,000  경정 7,000,000원

  ○(사)한국민족예술인 총연합회 원주지부

445,000 20,000465,00004  민간행사보조

 20,000 50,000  30,000  경정 50,000,000원

  ○코리아 피아노 아트뮤직 페스티벌(시책추

    진재정보전금 20백만원)

문화예술 지원사업 75,200 75,200 0

기             28,600 28,600 0

도             13,400 9,000 4,400

시             33,200 37,600 △4,400

307 민간이전 75,200 75,200 0

기             28,600 28,600 0

도             13,400 9,000 4,400

시             33,200 37,600 △4,400

75,200 075,20002  민간경상보조

 0 29,600  29,600  경정 29,600,000원

  ○무대공연작품 제작 지원사업

0기             14,800 14,800

4,400도              4,400 0

△4,400시             10,400 14,800

문화산업 거점도시 조성 2,038,640 1,533,640 505,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 0 300,000

시            738,640 533,640 205,000

원주 영상미디어센터 설립 2,013,640 1,513,640 500,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 0 300,000

시            713,640 513,640 200,000

307 민간이전 22,800 12,800 10,000

12,800 10,00022,80002  민간경상보조

 10,000 10,000  0  10,000,000원*1식

  ○원주 영상미디어센터 운영지원

401 시설비및부대비 490,000 500,000 △10,000

16,950 △7,0009,95002  실시설계비

 △7,000 9,950  16,950  경정 9,950,000원

  ○영상미디어센터 인터리어

3,600 △3,00060006  시설부대비

△3,000600 3,600경정 600,000원  ○영상미디어센터 인테리어



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화산업 거점도시 조성 (단위:천원)

405 자산취득비 1,500,000 1,000,000 500,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 0 300,000

시            200,000 0 200,000

1,000,000 500,0001,500,00001  자산및물품취득비

 500,000 1,500,000  1,000,000  경정 1,500,000,000원

  ○영상미디어센터 기자재 구입

0균          1,000,000 1,000,000

300,000도            300,000 0

200,000시            200,000 0

한국문화경제학회 전국학술대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

0 5,0005,00004  민간행사보조

 5,000 5,000  0  5,000,000원*1식

  ○한국문화경제학회 전국 학술대회

시립예술단 육성 2,103,136 2,061,137 41,999

도             15,000 15,000 0

시          2,088,136 2,046,137 41,999

시립합창단 운영 721,165 705,055 16,110

301 일반보상금 709,775 693,665 16,110

693,665 16,110709,77511  예술단원ㆍ운동부등보상금

10,500627,073 616,573  ○시립합창단

△7,000453,173 460,173    ▷급여(상임단원)

△7,00010,794 17,794경정 10,794,000원      Ο단무장(7급8호봉)

4,50021,000 16,500경정21,000,000원    ▷공연수당(상임단원)

8,00018,000 10,000경정 18,000,000원    ▷퇴직금

5,00027,500 22,500    ▷객원연주료

1,40011,900 10,500경정11,900,000원      Ο협연료(계약)

3,60012,600 9,000경정 12,600,000원      Ο객원단원(계약)

5,61068,802 63,192  ○시립합창단운영비

6102,010 1,400경정 2,010,000원    ▷공연급식비

 4,500 11,000  6,500  경정11,000,000원

    ▷연주 홍보물 제작(현수막, 홍보물 인쇄

      )

5002,000 1,500경정 2,000,000원    ▷무대공연 연출비

시립교향악단 운영 1,366,971 1,341,082 25,889

301 일반보상금 1,349,771 1,328,082 21,689

1,328,082 21,6891,349,77111  예술단원ㆍ운동부등보상금

21,6891,349,771 1,328,082  ○시립교향악단

△17,328771,546 788,874    ▷급여(상임단원)

△17,3280 17,328경정 0원      Ο악장(6급5호봉)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화도시 조성
단위: 시립예술단 육성 (단위:천원)

△2,40069,600 72,000    ▷직책수당(상임단원)

 △2,400 33,600  36,000  경정 33,600,000원

      Ο부지휘자,단무장,악장,수석단원

△2,40069,600 72,000    ▷예능수당(상임단원)

 △2,400 33,600  36,000  경정 33,600,000원

      Ο부지휘자, 단무장,악장,수석단원

△1,20034,800 36,000    ▷복리수당(상임단원)

 △1,200 16,800  18,000  경정 16,800,000원

      Ο부지휘자,단무장,악장,수석단원

32,000259,600 227,600    ▷객원연주료

32,000160,000 128,000경정 160,000,000원      Ο객원단원

13,017107,125 94,108    ▷시립교향악단운영비

 517 4,652  4,135  경정 4,652,000원

      Ο공연안내, 홍보물 부착 인부임

9,50016,000 6,500경정 16,000,000원      Ο연주 홍보물 제작

3,0008,000 5,000경정 8,000,000원      Ο악기 수리및 관리비

405 자산취득비 17,200 13,000 4,200

13,000 4,20017,20001  자산및물품취득비

5006,500 6,000경정 6,500,000원  ○피콜로

1,3001,300 01,300,000원*1대  ○PC

900900 0900,000원*1대  ○호른 일반뮤트

200200 0200,000원*1대  ○트럼펫 스트레이트뮤트

300300 0300,000원*1대  ○트럼본 스트레이트뮤트

200200 0200,000원*1대  ○냉장고

800800 0800,000원*1대  ○템플블럭셑

문화예술적 도시 분위기 조성 25,000 0 25,000

송년 점등트리 제작 설치 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

0 25,00025,00004  시설비

25,00025,000 025,000,000원*1식  ○송년 점등트리 제작설치

전통문화 보존 및 전승 2,973,408 2,020,300 953,108

국            670,231 610,231 60,000

균            200,000 200,000 0

분              1,000 1,000 0

도            452,200 574,600 △122,400

시          1,649,977 634,469 1,015,508

문화재 보존관리 2,653,408 1,700,300 953,108

국            510,231 450,231 60,000

균            200,000 200,000 0

분              1,000 1,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

문화재 보존관리 도            372,200 494,600 △122,400

시          1,569,977 554,469 1,015,508

문화재의 지속적 보존 31,742 33,431 △1,689

101 인건비 9,606 9,954 △348

9,954 △3489,60610  기간제근로자등보수

△3489,606 9,954  ○문화재 주변 제초및 청소

△3489,606 9,954경정 9,606,000원    ▷지정문화재

201 일반운영비 3,723 4,137 △414

4,137 △4143,72301  사무관리비

△414586 1,000  ○1 일반수용비

△207293 500    ▷문화재관리

△207293 500경정 293,000원      Ο필름및 사진인화

△207293 500경정 293,000원    ▷전기안전검사 수수료

202 여비 3,456 3,840 △384

3,840 △3843,45601  국내여비

 △384 3,456  3,840  경정 3,456,000원

  ○문화재 보존 업무추진여비

307 민간이전 5,307 5,500 △193

5,500 △1935,30702  민간경상보조

 △193 4,807  5,000  경정 4,807,000원

  ○향교 석전대제 보조(춘,추기)

401 시설비및부대비 9,650 10,000 △350

10,000 △3509,65004  시설비

△3509,650 10,000경정 9,650,000원  ○문화재 긴급 보수

강원감영 보존 21,456 21,859 △403

101 인건비 1,525 1,580 △55

1,580 △551,52510  기간제근로자등보수

 △55 1,525  1,580  경정 1,525,000원

  ○강원감영지내  제초작업및 청소

201 일반운영비 11,931 12,279 △348

3,480 △3483,13201  사무관리비

△3482,052 2,400  ○1 일반수용비

△3482,052 2,400    ▷강원감영사무소 운영

 △348 852  1,200  경정 852,000원

      ΟFAX,복사기,프린터기 등 소모품 구입

문화재보수정비 948,500 1,134,500 △186,000

국            478,220 418,220 60,000

도            235,140 358,140 △123,000

시            235,140 358,140 △123,000

207 연구개발비 19,500 0 19,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

207 연구개발비 국             13,650 0 13,650

도              2,925 0 2,925

시              2,925 0 2,925

0 19,50019,50001  연구용역비

 19,500 19,500  0  19,500,000원*1식

  ○흥법사진공국사탑비 비신복원 학술용역비

    (과목경정)

13,650국             13,650 0

2,925도              2,925 0

2,925시              2,925 0

401 시설비및부대비 929,000 1,134,500 △205,500

국            464,570 418,220 46,350

도            232,215 358,140 △125,925

시            232,215 358,140 △125,925

86,884 △27,80059,08402  실시설계비

 △27,800 17,000  44,800  경정 17,000,000원

  ○목조문화재 화재예방시설(김두한가옥외 5

    개소)

△13,900도              8,500 22,400

△13,900시              8,500 22,400

1,047,616 △177,700869,91604  시설비

△19,500527,606 547,106경정 527,606,000원  ○문화재보수정비

△13,650국            369,324 382,974

△2,925도             79,141 82,066

△2,925시             79,141 82,066

 △218,200 229,300  447,500  경정 229,300,000원

  ○목조문화재 화재예방시설 설치(김두한가

    옥외 5개소)

△109,100도            114,650 223,750

△109,100시            114,650 223,750

 60,000 60,000  0  60,000,000원*1식

  ○원주 동화리 벽화묘 수습 발굴 조사

60,000국             60,000 0

조엄묘역 정비사업 1,140,000 0 1,140,000

401 시설비및부대비 1,140,000 0 1,140,000

0 1,140,0001,140,00004  시설비

1,140,0001,140,000 01,140,000,000원*1식  ○조엄묘역정비사업

무형문화재 전승금지원 60,400 59,200 1,200

도             30,200 29,600 600

시             30,200 29,600 600

301 일반보상금 47,400 46,200 1,200

도             23,700 23,100 600

시             23,700 23,100 600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

46,200 1,20047,40012  기타보상금

1,20045,600 44,400  ○도지정 무형문화재 전승보조금

 1,200 4,800  3,600  경정4,800,000원

    ▷도지정 무형문화재 전수장학금(나전칠

      기,매지농악2)

600도              2,400 1,800

600시              2,400 1,800

원주의 정체성 확립 2,402,299 2,388,416 13,883

도            350,000 350,000 0

시          2,052,299 2,038,416 13,883

지역설화 홍보 활성화 사업 129,650 130,000 △350

꿩설화 어울림 한마당 개최 9,650 10,000 △350

307 민간이전 9,650 10,000 △350

10,000 △3509,65004  민간행사보조

 △350 9,650  10,000  경정 9,650,000원

  ○꿩설화 어울림 한마당 개최

원주 얼 선양사업 2,081,224 2,073,416 7,808

도            350,000 350,000 0

시          1,731,224 1,723,416 7,808

원주얼 선양시설 관리 42,224 34,416 7,808

202 여비 1,728 1,920 △192

1,920 △1921,72801  국내여비

 △192 1,728  1,920  경정 1,728,000원

  ○원주 얼 선양시설 관리 업무추진 여비

401 시설비및부대비 28,000 20,000 8,000

20,000 8,00028,00004  시설비

 8,000 8,000  0  8,000,000원*1식

  ○원주시 향토유적 안내판 설치

원주사료, 학술총서 발간 191,425 185,000 6,425

사료총서 발간 27,650 30,000 △2,350

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

20,000 △2,00018,00001  사무관리비

△2,00018,000 20,000  ○1일반수용비

 △2,000 18,000  20,000  경정 18,000,000원

    ▷원주금석문집 제2권 발간(인쇄비)

207 연구개발비 9,650 10,000 △350

10,000 △3509,65001  연구용역비

 △350 9,650  10,000  경정 9,650,000원

  ○원주금석문집 제2권 연구

학술총서 발간 163,775 155,000 8,775

201 일반운영비 42,150 30,000 12,150



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 원주의 정체성 확립
단위: 원주사료, 학술총서 발간 (단위:천원)

30,000 12,15042,15001  사무관리비

12,15042,150 30,000  ○1 일반수용비

 △1,490 13,510  15,000  경정 13,510,000원

    ▷나말여초의 원주 발간 인쇄비

 △1,360 13,640  15,000  경정 13,640,000원

    ▷원주 정미의병 연구(인쇄비)

 15,000 15,000  0  15,000,000원*1식

    ▷우담 정시한 연구 인쇄용역비

207 연구개발비 121,625 125,000 △3,375

125,000 △3,375121,62501  연구용역비

△1,34528,655 30,000경정 28,655,000원  ○원주 충렬사 연구

△2,03022,970 25,000경정 22,970,000원  ○원주 구비문학 연구

관광 기반 확충 및 관리 2,146,034 2,092,615 53,419

기             11,940 11,940 0

도             50,969 31,474 19,495

시          2,083,125 2,049,201 33,924

체험형 관광자원의 조성및 관광지 정비 217,762 194,148 23,614

간현관광지 관리 209,162 185,548 23,614

201 일반운영비 100,270 85,270 15,000

14,440 3,00017,44001  사무관리비

3,0003,000 03,000,000원*1식  ○간현관광지 입장권 제작

70,830 12,00082,83002  공공운영비

 12,000 12,000  0  12,000,000원*1식

  ○간현관광지 지하수이용 부담금(신설)

202 여비 4,320 4,800 △480

4,800 △4804,32001  국내여비

 △480 4,320  4,800  경정 4,320,000원

  ○간현관광지 관리 업무추진 여비

206 재료비 3,240 3,600 △360

3,600 △3603,24001  재료비

△3601,740 2,100경정 1,740,000원  ○조경용 야생화

305 배상금등 965 1,000 △35

1,000 △3596501  배상금등

 △35 965  1,000  경정 965,000원

  ○간현관광지 주차장관리 배상금

307 민간이전 12,738 13,200 △462

13,200 △46212,73805  민간위탁금

 △462 12,738  13,200  경정 12,738,000원

  ○간현관광지 오수처리장 위탁관리

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

40,000 10,00050,00004  시설비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 체험형 관광자원의 조성및 관광지 정비 (단위:천원)

 10,000 10,000  0  10,000,000원*1식

  ○간현관광지 수도 계량기 설치공사(신설)

405 자산취득비 1,351 1,400 △49

1,400 △491,35101  자산및물품취득비

△49851 900경정 851,000원  ○간현관광지 에어컨 구입

문화관광 홍보및 마케팅 활성화 145,772 115,967 29,805

기             11,940 11,940 0

도             30,969 11,474 19,495

시            102,863 92,553 10,310

전도민 관광요원화 교육 28,825 29,250 △425

301 일반보상금 3,825 4,250 △425

4,250 △4253,82510  행사실비보상금

 △425 3,825  4,250  경정 3,825,000원

  ○전도민 관광요원화 교육여비

북원 문화관광 투어버스 운영 24,400 14,400 10,000

도             10,000 0 10,000

시             14,400 14,400 0

307 민간이전 24,400 14,400 10,000

도             10,000 0 10,000

시             14,400 14,400 0

14,400 10,00024,40002  민간경상보조

 10,000 24,400  14,400  경정 24,400,000원

  ○북원문화관광투어버스 운영지원

10,000도             10,000 0

0시             14,400 14,400

관광안내판 정비및 홍보물 배송 15,130 15,800 △670

201 일반운영비 1,620 1,800 △180

1,800 △1801,62002  공공운영비

△1801,620 1,800  ○1  공공요금및 제세

△1801,620 1,800경정 1,620,000원    ▷관광홍보물 탁송료

401 시설비및부대비 13,510 14,000 △490

14,000 △49013,51004  시설비

 △490 13,510  14,000  경정 13,510,000원

  ○관광안내판 신규 표지 정비

문화관광해설사 활동지원 39,417 38,517 900

기             11,940 11,940 0

도              7,969 8,474 △505

시             19,508 18,103 1,405

301 일반보상금 38,517 38,517 0

기             11,940 11,940 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 문화관광 홍보및 마케팅 활성화 (단위:천원)

301 일반보상금 도              7,969 8,474 △505

시             18,608 18,103 505

38,517 038,51710  행사실비보상금

038,517 38,517경정 38,517,000원  ○문화관광해설사활동비

0기             11,940 11,940

△505도              7,969 8,474

505시             18,608 18,103

405 자산취득비 900 0 900

0 90090001  자산및물품취득비

 900 900  0  300,000원*3개

  ○문화관광해설사(박경리 문학공원, 강원감

    영 등)안내용 메가폰 구입

전국 산악 자전거대회 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

0 20,00020,00004  민간행사보조

 20,000 20,000  0  20,000,000원*1식

  ○전국산악자전거대회(원주생활체육협의회)

10,000도             10,000 0

10,000시             10,000 0

재무활동 50,853 6,713 44,140

보전지출 50,853 6,713 44,140

보조금 반환 50,853 6,713 44,140

802 반환금기타 50,853 6,713 44,140

5,000 33,73338,73301  국고보조금반환금

6,8806,880 06,880,000원*1식  ○영원산성정비

 6,420 6,420  0  6,419,730원*1식

  ○거돈사원공국사승묘탑비 정비

3,3253,325 03,324,440원*1식  ○문화재특별관리비

 17,108 17,108  0  17,107,410원*1식

  ○보문사청석탑석축보수공사

1,713 10,40712,12002  시ㆍ도비보조금반환금

1,4751,475 01,475,000원*1식  ○영원산성정비

 1,376 1,376  0  1,375,650원*1식

  ○거돈사원공국사승묘탑비 정비

713713 0712,380원*1식  ○문화재특별관리비

 6,843 6,843  0  6,842,970원*1식

  ○보문사청석탑석축보수공사



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

행정운영경비(문화관광과) 132,197 134,736 △2,539

인력운영비 76,004 76,424 △420

인력운영비 76,004 76,424 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

4,200 △4203,78004  부서운영업무추진비

 △420 3,780  4,200  경정 3,780,000원

  ○부서운영업무추진비(23인)

기본경비 56,193 58,312 △2,119

기본경비 56,193 58,312 △2,119

202 여비 19,073 21,192 △2,119

21,192 △2,11919,07301  국내여비

 △2,119 19,073  21,192  경정 19,073,000원

  ○기본업무수행여비(23인)


